
NORMANDIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R28-2022-170

PUBLIÉ LE  9 DÉCEMBRE 2022



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction appui à la performance

R28-2022-11-22-00006 - Arrêté modificatif n° DAP-2022-003 portant sur le

renouvellement des membres du Comité de Protection des Personnes

Nord Ouest 1 (4 pages) Page 5

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'autonomie

R28-2022-12-07-00002 - Décision du 7 décembre 2022 portant extension de

2 places du dispositif IME "Le Clos Samson" géré par l'ESMS communal "Le

Clos Samson" de Grand-Couronne. (3 pages) Page 10

R28-2022-10-07-00017 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de

l�extension d�un établissement de lits d�accueil médicalisé (LAM) à Evreux,

géré par l'association "L'Abri" (3 pages) Page 14

R28-2022-10-07-00019 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de

l�extension d�un établissement de lits halte soins sante (LHSS)

"EMERGENCE(S)" à Rouen. (3 pages) Page 18

R28-2022-10-07-00016 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de

l�extension d�un établissement de lits halte soins sante (LHSS) à Evreux,

géré par l'association « L'Abri ». (3 pages) Page 22

R28-2022-10-07-00012 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de

l�extension d�un établissement de lits halte soins sante (LHSS) situé à

Cherbourg-en-Cotentin.  (3 pages) Page 26

R28-2022-10-07-00018 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de

l�extension d�un établissement d�appartements de coordination

thérapeutique (ACT) "Nautilia" au Havre.  (3 pages) Page 30

R28-2022-10-07-00021 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de

l�extension d�un établissement d�appartements de coordination

thérapeutique (ACT) à Dieppe géré par l'association "�uvre normande des

mères". (3 pages) Page 34

R28-2022-10-07-00020 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de

l�extension d�un établissement d�appartements de coordination

thérapeutique (ACT) à Elbeuf, géré par l'association "La Passerelle". (3

pages) Page 38

R28-2022-10-07-00015 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de

l�extension d�un établissement d�appartements de coordination

thérapeutique (ACT) à Evreux. (3 pages) Page 42

R28-2022-10-07-00022 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de

l�extension d�un établissement d�appartements de coordination

thérapeutique (ACT) géré par l'association "La Boussole". (3 pages) Page 46

2



R28-2022-10-07-00014 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de

l�extension d�un établissement d�appartements de coordination

thérapeutique (ACT) géré par l'association Ysos. (3 pages) Page 50

R28-2022-10-07-00013 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de

l�extension d�un établissement d�appartements de coordination

thérapeutique (ACT) situé à Cherbourg-en-Cotentin. (3 pages) Page 54

Direction de la sécurité sociale / Mission nationale de contrôle et d�audit des

organismes de sécurité sociale � Antenne interrégionale de Rennes

R28-2022-12-06-00003 - Arrêté modificatif n°2 du 6 décembre 2022 portant

modification de la composition du conseil d�administration de la caisse

d�allocations familiales de l�Orne (1 page) Page 58

R28-2022-12-06-00001 - Arrêté modificatif n°3 du 6 décembre 2022 portant

modification de la composition du conseil de la caisse primaire

d�assurance maladie du Calvados (1 page) Page 60

R28-2022-12-06-00002 - Arrêté modificatif n°3 du 6 décembre 2022 portant

modification de la composition du conseil de l�union pour la gestion des

établissements des caisses d�assurance maladie de Normandie (1 page) Page 62

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord /  Secrétariat

direction

R28-2022-12-06-00004 - Arrêté n°213/2022 en date du 06 décembre 2022 -

Rendant obligatoire l'avenant n°2 à la délibération n°2022/E-PR-OC-21

fixant les conditions d'exploitation de la PRAIRE et des AMANDES de mer

sur le gisement OUEST COTENTIN pour la campagne 2022/2023
 (5 pages) Page 64

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de

Normandie /

R28-2022-11-29-00002 - Arrêté modifiant l'arrêté du 19 avril 2022 relatif à la

composition de la commission régionale de la forêt et du bois (2 pages) Page 70

R28-2022-12-07-00001 - Arrêté portant sur l�animation (hors Natura 2000 et

hors PAEC à enjeu eau)
soutenue par l�État en 2022
pour la mise en

oeuvre des mesures agro-environnementales et climatiques 2023 - 2027 (3

pages) Page 73

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de

Normandie / SREAA-FAM

R28-2022-12-05-00003 - Accusé de réception de demandes d'autorisation

d'exploiter - département de l�EURE (juillet/août 2022)
 (6 pages) Page 77

R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de demandes d'autorisation

d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) (111

pages) Page 84

R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de demandes d'autorisation

d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) (69

pages) Page 196

3



R28-2022-12-02-00005 - Accusé de réception de demandes d'autorisation

d'exploiter � département de la MANCHE (janvier-février 2022) (14 pages) Page 266

R28-2022-12-05-00005 - DECISION PORTANT SUR UN REFUS D'

AUTORISATION D'EXPLOITER N°DDTM76/SEA/22-0044 EARL du COUDRAY

(2 pages) Page 281

R28-2022-12-05-00004 - DECISION PORTANT SUR UNE AUTORISATION

D'EXPLOITER N°DDTM76 /SEA/22-0045 EARL du MANEGE  (4 pages) Page 284

R28-2022-11-30-00013 - DECISION PORTANT SUR UNE SUSPENSION DE

DELAI D�INSTRUCTION RELATIVE A UNE DEMANDE D�AUTORISATION

D�EXPLOITER N°DDTM76 /SEA/22-0043 GAEC MAINNEMARRE (2 pages) Page 289

4



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-11-22-00006

Arrêté modificatif n° DAP-2022-003 portant sur

le renouvellement des membres du Comité de

Protection des Personnes Nord Ouest 1

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-11-22-00006 - Arrêté modificatif n° DAP-2022-003 portant sur le renouvellement

des membres du Comité de Protection des Personnes Nord Ouest 1 5



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-11-22-00006 - Arrêté modificatif n° DAP-2022-003 portant sur le renouvellement

des membres du Comité de Protection des Personnes Nord Ouest 1 6



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-11-22-00006 - Arrêté modificatif n° DAP-2022-003 portant sur le renouvellement

des membres du Comité de Protection des Personnes Nord Ouest 1 7



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-11-22-00006 - Arrêté modificatif n° DAP-2022-003 portant sur le renouvellement

des membres du Comité de Protection des Personnes Nord Ouest 1 8



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-11-22-00006 - Arrêté modificatif n° DAP-2022-003 portant sur le renouvellement

des membres du Comité de Protection des Personnes Nord Ouest 1 9



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-12-07-00002

Décision du 7 décembre 2022 portant extension

de 2 places du dispositif IME "Le Clos Samson"

géré par l'ESMS communal "Le Clos Samson" de

Grand-Couronne.

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-12-07-00002 - Décision du 7 décembre 2022 portant extension de 2 places du

dispositif IME "Le Clos Samson" géré par l'ESMS communal "Le Clos Samson" de Grand-Couronne. 10



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-12-07-00002 - Décision du 7 décembre 2022 portant extension de 2 places du

dispositif IME "Le Clos Samson" géré par l'ESMS communal "Le Clos Samson" de Grand-Couronne. 11



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-12-07-00002 - Décision du 7 décembre 2022 portant extension de 2 places du

dispositif IME "Le Clos Samson" géré par l'ESMS communal "Le Clos Samson" de Grand-Couronne. 12



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-12-07-00002 - Décision du 7 décembre 2022 portant extension de 2 places du

dispositif IME "Le Clos Samson" géré par l'ESMS communal "Le Clos Samson" de Grand-Couronne. 13



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-10-07-00017

Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation

de l�extension d�un établissement de lits

d�accueil médicalisé (LAM) à Evreux, géré par

l'association "L'Abri"

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00017 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement de lits d�accueil médicalisé (LAM) à Evreux, géré par l'association "L'Abri" 14



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00017 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement de lits d�accueil médicalisé (LAM) à Evreux, géré par l'association "L'Abri" 15



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00017 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement de lits d�accueil médicalisé (LAM) à Evreux, géré par l'association "L'Abri" 16



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00017 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement de lits d�accueil médicalisé (LAM) à Evreux, géré par l'association "L'Abri" 17



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-10-07-00019

Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation

de l�extension d�un établissement de lits halte

soins sante (LHSS) "EMERGENCE(S)" à Rouen.

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00019 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement de lits halte soins sante (LHSS) "EMERGENCE(S)" à Rouen. 18



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00019 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement de lits halte soins sante (LHSS) "EMERGENCE(S)" à Rouen. 19



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00019 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement de lits halte soins sante (LHSS) "EMERGENCE(S)" à Rouen. 20



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00019 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement de lits halte soins sante (LHSS) "EMERGENCE(S)" à Rouen. 21



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-10-07-00016

Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation

de l�extension d�un établissement de lits halte

soins sante (LHSS) à Evreux, géré par l'association

« L'Abri ».

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00016 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement de lits halte soins sante (LHSS) à Evreux, géré par l'association « L'Abri ». 22



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00016 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement de lits halte soins sante (LHSS) à Evreux, géré par l'association « L'Abri ». 23



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00016 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement de lits halte soins sante (LHSS) à Evreux, géré par l'association « L'Abri ». 24



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00016 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement de lits halte soins sante (LHSS) à Evreux, géré par l'association « L'Abri ». 25



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-10-07-00012

Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation

de l�extension d�un établissement de lits halte

soins sante (LHSS) situé à

Cherbourg-en-Cotentin. 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00012 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement de lits halte soins sante (LHSS) situé à Cherbourg-en-Cotentin. 26



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00012 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement de lits halte soins sante (LHSS) situé à Cherbourg-en-Cotentin. 27



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00012 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement de lits halte soins sante (LHSS) situé à Cherbourg-en-Cotentin. 28



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00012 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement de lits halte soins sante (LHSS) situé à Cherbourg-en-Cotentin. 29



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-10-07-00018

Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation

de l�extension d�un établissement

d�appartements de coordination thérapeutique

(ACT) "Nautilia" au Havre. 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00018 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) "Nautilia" au Havre. 30



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00018 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) "Nautilia" au Havre. 31



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00018 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) "Nautilia" au Havre. 32



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00018 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) "Nautilia" au Havre. 33



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-10-07-00021

Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation

de l�extension d�un établissement

d�appartements de coordination thérapeutique

(ACT) à Dieppe géré par l'association "�uvre

normande des mères".

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00021 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) à Dieppe géré par l'association "�uvre normande des

mères".

34



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00021 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) à Dieppe géré par l'association "�uvre normande des

mères".

35



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00021 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) à Dieppe géré par l'association "�uvre normande des

mères".

36



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00021 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) à Dieppe géré par l'association "�uvre normande des

mères".

37



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-10-07-00020

Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation

de l�extension d�un établissement

d�appartements de coordination thérapeutique

(ACT) à Elbeuf, géré par l'association "La

Passerelle".

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00020 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) à Elbeuf, géré par l'association "La Passerelle". 38



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00020 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) à Elbeuf, géré par l'association "La Passerelle". 39



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00020 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) à Elbeuf, géré par l'association "La Passerelle". 40



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00020 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) à Elbeuf, géré par l'association "La Passerelle". 41



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-10-07-00015

Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation

de l�extension d�un établissement

d�appartements de coordination thérapeutique

(ACT) à Evreux.

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00015 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) à Evreux. 42



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00015 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) à Evreux. 43



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00015 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) à Evreux. 44



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00015 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) à Evreux. 45



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-10-07-00022

Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation

de l�extension d�un établissement

d�appartements de coordination thérapeutique

(ACT) géré par l'association "La Boussole".

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00022 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) géré par l'association "La Boussole". 46



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00022 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) géré par l'association "La Boussole". 47



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00022 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) géré par l'association "La Boussole". 48



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00022 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) géré par l'association "La Boussole". 49



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-10-07-00014

Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation

de l�extension d�un établissement

d�appartements de coordination thérapeutique

(ACT) géré par l'association Ysos.

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00014 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) géré par l'association Ysos. 50



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00014 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) géré par l'association Ysos. 51



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00014 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) géré par l'association Ysos. 52



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00014 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) géré par l'association Ysos. 53



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2022-10-07-00013

Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation

de l�extension d�un établissement

d�appartements de coordination thérapeutique

(ACT) situé à Cherbourg-en-Cotentin.

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00013 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) situé à Cherbourg-en-Cotentin. 54



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00013 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) situé à Cherbourg-en-Cotentin. 55



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00013 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) situé à Cherbourg-en-Cotentin. 56



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2022-10-07-00013 - Décision du 7 octobre 2022 portant autorisation de l�extension

d�un établissement d�appartements de coordination thérapeutique (ACT) situé à Cherbourg-en-Cotentin. 57



Direction de la sécurité sociale

R28-2022-12-06-00003

Arrêté modificatif n°2 du 6 décembre 2022

portant modification de la composition du

conseil d�administration de la caisse

d�allocations familiales de l�Orne

Direction de la sécurité sociale - R28-2022-12-06-00003 - Arrêté modificatif n°2 du 6 décembre 2022 portant modification de la

composition du conseil d�administration de la caisse d�allocations familiales de l�Orne 58



 

 
 
 
 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
MINISTERE DE LA SANTE ET DE LA PREVENTION 

MINISTERE DES SOLIDARITES, DE L’AUTONOMIE ET DES PERSONNES HANDICAPEES 
 

Arrêté modificatif n°2 du 6 décembre 2022 

portant modification de la composition du conseil d’administration 
de la caisse d’allocations familiales de l’Orne 

 
Le ministre de la santé et de la prévention, 
Le ministre des solidarités, de l’autonomie et des personnes handicapées, 
 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 121-5 à R. 121-7, et  
D. 231-1 à D. 231-4, 
 
Vu l’arrêté du 1er juillet 2022 portant délégation de signature à Monsieur Lionel CADET, chef de 
l’antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de 
sécurité sociale, 
 
Vu l’arrêté du 15 mars 2022 portant nomination des membres du conseil d’administration de la 
caisse d’allocations familiales de l’Orne, 
 
Vu l’arrêté modificatif du 16 mai 2022, 
 
Vu la désignation formulée par la Fédération nationale des auto-entrepreneurs (FNAE), 
 

ARRÊTENT 
 

Article 1 

 
L’arrêté du 15 mars 2022 susvisé portant nomination des membres du conseil d’administration de la 
caisse d’allocations familiales de l’Orne est complété comme suit : 
 
Dans la liste des représentants des travailleurs indépendants désignés au titre de la Fédération 
nationale des auto-entrepreneurs (FNAE), est nommé en tant que membre titulaire : 
 
Monsieur Bruno BROCHARD 
 

Article 2 
 
Le chef d’antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d’audit des 
organismes de sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil 
des actes administratifs de la préfecture de la région Normandie. 
 
Fait à Rennes, le 6 décembre 2022 
 

Le ministre de de la santé et de la prévention, 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

Le ministre des solidarités, de l’autonomie 
et des personnes handicapées, 

Pour le ministre et par délégation, 
Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

 

Direction de la sécurité sociale - R28-2022-12-06-00003 - Arrêté modificatif n°2 du 6 décembre 2022 portant modification de la

composition du conseil d�administration de la caisse d�allocations familiales de l�Orne 59



Direction de la sécurité sociale

R28-2022-12-06-00001

Arrêté modificatif n°3 du 6 décembre 2022

portant modification de la composition du

conseil de la caisse primaire d�assurance

maladie du Calvados

Direction de la sécurité sociale - R28-2022-12-06-00001 - Arrêté modificatif n°3 du 6 décembre 2022 portant modification de la

composition du conseil de la caisse primaire d�assurance maladie du Calvados 60



 

 

 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
MINISTERE DE LA SANTE ET DE LA PREVENTION 

MINISTERE DU TRAVAIL, DU PLEIN EMPLOI ET DE L’INSERTION 
 

Arrêté modificatif n°3 du 6 décembre 2022 

portant modification de la composition du conseil 
de la caisse primaire d’assurance maladie du Calvados 

 
Le ministre de la santé et de la prévention, 
Le ministre du travail, du plein emploi et de l’insertion, 
 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R. 211-1, R. 121.5 à R. 121-7, 
et D. 231-1 à D. 231-4, 
 
Vu l’arrêté du 1er juillet 2022 portant délégation de signature à Monsieur Lionel CADET, chef de 
l’antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de 
sécurité sociale, 
 
Vu l’arrêté du 19 avril 2022 portant nomination des membres du conseil de la caisse primaire 
d’assurance maladie du Calvados, 
 
Vu les arrêtés modificatifs des 26 avril et 6 octobre 2022, 
 
Vu la désignation formulée par la Confédération des petites et moyennes entreprises (CPME) le 30 
novembre 2022, 
 

ARRÊTENT 
 

Article 1 

 
L’arrêté du 19 avril 2022 susvisé portant nomination des membres du conseil de la caisse primaire 
d’assurance maladie du Calvados est complété comme suit : 
 
Dans la liste des représentants des employeurs désignés au titre de la Confédération des petites et 
moyennes entreprises (CPME), est nommée en tant que membre titulaire : 
 
Madame Mélanie GARREYN 
 

Article 2 
 
Le chef d’antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d’audit des 
organismes de sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil 
des actes administratifs de la préfecture de la région Normandie. 
 
Fait à Rennes, le 6 décembre 2022 
 

Le ministre de la santé et de la prévention, 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

Le ministre du travail, du plein emploi et de l’insertion, 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

 

Direction de la sécurité sociale - R28-2022-12-06-00001 - Arrêté modificatif n°3 du 6 décembre 2022 portant modification de la

composition du conseil de la caisse primaire d�assurance maladie du Calvados 61



Direction de la sécurité sociale

R28-2022-12-06-00002

Arrêté modificatif n°3 du 6 décembre 2022

portant modification de la composition du

conseil de l�union pour la gestion des

établissements des caisses d�assurance maladie

de Normandie

Direction de la sécurité sociale - R28-2022-12-06-00002 - Arrêté modificatif n°3 du 6 décembre 2022 portant modification de la

composition du conseil de l�union pour la gestion des établissements des caisses d�assurance maladie de Normandie 62



 

1 
 

 
 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
MINISTERE DE LA SANTE ET DE LA PREVENTION 

MINISTERE DU TRAVAIL, DU PLEIN EMPLOI ET DE L’INSERTION 
 

Arrêté modificatif n°3 du 6 décembre 2022 

portant modification de la composition du conseil 
de l’union pour la gestion des établissements 

des caisses d’assurance maladie de Normandie 
 
Le ministre de la santé et de la prévention, 
Le ministre du travail, du plein emploi et de l’insertion, 
 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 216-1, L. 216-3 et D. 231-1 à  
D. 231-4 ; 
 
Vu l’arrêté du 29 décembre 2004 fixant les statuts types des unions pour la gestion des 
établissements des caisses d’assurance maladie, 
 
Vu l’arrêté du 1er juillet 2022 portant délégation de signature à Monsieur Lionel CADET, chef de 
l’antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de 
sécurité sociale, 
 
Vu l’arrêté du 24 juin 2022 portant nomination des membres du conseil de l’union pour la gestion 
des établissements des caisses d’assurance maladie de Normandie, 
 
Vu les arrêtés modificatifs des 11 août et 8 novembre 2022, 
 
Vu la désignation formulée par la Fédération nationale de la Mutualité française (FNMF) le 28 
novembre 2022, 
 

ARRÊTENT 
 

Article 1 

 
L’arrêté du 24 juin 2022 susvisé portant nomination des membres du conseil de l’union pour la 
gestion des établissements des caisses d’assurance maladie de Normandie est modifié comme suit : 
 
Dans la liste des représentants de la Mutualité française désignés au titre de la Fédération nationale 
de la Mutualité française (FNMF), est nommé en tant que membre titulaire : 
 
Monsieur Eric LEBRUMAN 
 

Article 2 
 
Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil 
des actes administratifs de la préfecture de la région Normandie. 
 
Fait à Rennes, le 6 décembre 2022 
 

Le ministre de la santé et de la prévention, 
Pour la ministre et par délégation, 

Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

Le ministre du travail, du plein emploi et de l’insertion, 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

 

Direction de la sécurité sociale - R28-2022-12-06-00002 - Arrêté modificatif n°3 du 6 décembre 2022 portant modification de la

composition du conseil de l�union pour la gestion des établissements des caisses d�assurance maladie de Normandie 63



Direction interrégionale de la Mer Manche Est -

Mer du Nord

R28-2022-12-06-00004

Arrêté n°213/2022 en date du 06 décembre 2022

- Rendant obligatoire l'avenant n°2 à la

délibération n°2022/E-PR-OC-21 fixant les

conditions d'exploitation de la PRAIRE et des

AMANDES de mer sur le gisement OUEST

COTENTIN pour la campagne 2022/2023

Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-12-06-00004 - Arrêté n°213/2022 en date du 06 décembre

2022 - Rendant obligatoire l'avenant n°2 à la délibération n°2022/E-PR-OC-21 fixant les conditions d'exploitation de la PRAIRE et des

AMANDES de mer sur le gisement OUEST COTENTIN pour la campagne 2022/2023

64



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-12-06-00004 - Arrêté n°213/2022 en date du 06 décembre

2022 - Rendant obligatoire l'avenant n°2 à la délibération n°2022/E-PR-OC-21 fixant les conditions d'exploitation de la PRAIRE et des

AMANDES de mer sur le gisement OUEST COTENTIN pour la campagne 2022/2023

65



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-12-06-00004 - Arrêté n°213/2022 en date du 06 décembre

2022 - Rendant obligatoire l'avenant n°2 à la délibération n°2022/E-PR-OC-21 fixant les conditions d'exploitation de la PRAIRE et des

AMANDES de mer sur le gisement OUEST COTENTIN pour la campagne 2022/2023

66



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-12-06-00004 - Arrêté n°213/2022 en date du 06 décembre

2022 - Rendant obligatoire l'avenant n°2 à la délibération n°2022/E-PR-OC-21 fixant les conditions d'exploitation de la PRAIRE et des

AMANDES de mer sur le gisement OUEST COTENTIN pour la campagne 2022/2023

67



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-12-06-00004 - Arrêté n°213/2022 en date du 06 décembre

2022 - Rendant obligatoire l'avenant n°2 à la délibération n°2022/E-PR-OC-21 fixant les conditions d'exploitation de la PRAIRE et des

AMANDES de mer sur le gisement OUEST COTENTIN pour la campagne 2022/2023

68



Direction interrégionale de la Mer Manche Est - Mer du Nord - R28-2022-12-06-00004 - Arrêté n°213/2022 en date du 06 décembre

2022 - Rendant obligatoire l'avenant n°2 à la délibération n°2022/E-PR-OC-21 fixant les conditions d'exploitation de la PRAIRE et des

AMANDES de mer sur le gisement OUEST COTENTIN pour la campagne 2022/2023

69



Direction régionale de l'alimentation, de

l'agriculture et de la forêt de Normandie

R28-2022-11-29-00002

Arrêté modifiant l'arrêté du 19 avril 2022 relatif à

la composition de la commission régionale de la

forêt et du bois

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-11-29-00002 - Arrêté modifiant l'arrêté

du 19 avril 2022 relatif à la composition de la commission régionale de la forêt et du bois 70



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-11-29-00002 - Arrêté modifiant l'arrêté

du 19 avril 2022 relatif à la composition de la commission régionale de la forêt et du bois 71



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-11-29-00002 - Arrêté modifiant l'arrêté

du 19 avril 2022 relatif à la composition de la commission régionale de la forêt et du bois 72



Direction régionale de l'alimentation, de

l'agriculture et de la forêt de Normandie

R28-2022-12-07-00001

Arrêté portant sur l�animation (hors Natura 2000

et hors PAEC à enjeu eau)

soutenue par l�État en 2022

pour la mise en oeuvre des mesures

agro-environnementales et climatiques 2023 -

2027

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-07-00001 - Arrêté portant sur

l�animation (hors Natura 2000 et hors PAEC à enjeu eau)

soutenue par l�État en 2022

pour la mise en oeuvre des mesures agro-environnementales et climatiques 2023 - 2027

73



Direction régionale
de l’alimentation, de l’agriculture

et de la forêt de Normandie

Arrêté portant sur l’animation (hors Natura 2000 et hors PAEC à enjeu eau)
soutenue par l’État en 2022

pour la mise en œuvre des mesures agro-environnementales et climatiques 2023 - 2027

Le Préfet de la région Normandie, Préfet de la Seine-Maritime
Officier de la Légion d’Honneur

Commandeur de l’Ordre national du Mérite

Vu Le dispositif d’aide mis en place avec des crédits du ministère de l'agriculture et de la souveraineté
alimentaire (MASA), en application :

• du régime d’aide exempté n° SA 50627 modifié relatif aux aides à la coopération dans le secteur
agricole et agroalimentaire

• du régime d’aide exempté n° SA 60578 modifié relatif aux aides au transfert de connaissances et aux
actions d’information dans le secteur agricole

• du régime d’aide exempté n° SA 60577 modifié relatif aux aides aux services de conseil pour les PME
dans le secteur agricole

• du décret n° 2001-495 du 6 juin 2001 pris pour l’application de l’article 10 de la loi n° 2000-321 du
12 avril 2000 et relatif à la transparence financière des aides octroyées par les personnes publiques

•  du  décret  n° 2018-514  du  25  juin  2018  relatif  aux  subventions  de  l’État  pour  des  projets
d’investissement et de l’arrêté du 21 août 2018 pris pour son application  

Vu l'instruction  technique  DGPE/SDPAC/2015-476  du  27/05/2015  concernant  les  actions  d'animation
relatives aux mesures agro-environnementales et climatiques (MAEC) et à l'agriculture biologique

Vu         l'instruction  technique  DGPE/SDPAC/2022-438  du  13/06/2022  concernant  les  actions  d’animation
relatives aux mesures agro-environnementales et climatiques (MAEC) pour l’année 2022 en vue de la
préparation de la mise en œuvre de la PAC pour la période 2023-2027

Vu l'appel à projets 2022 de la Direction régionale de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt de
Normandie  pour  l'élaboration  des  projets  agro-environnementaux  et  climatiques  (PAEC)  pour  les
campagnes 2023 à 2025 (2023 à 2027 pour les engagements de « jeunes agriculteurs »), dans le cadre
de la mise en œuvre des mesures agro-environnementales et climatiques (MAEC) surfaciques, linéaires
et ponctuelles en Normandie dans le cadre du PSN 2023-2027, publié le 13/07/22

Vu l’appel à projets 2022 « animation » de la Direction régionale de l’ alimentation, de l’agriculture et de la
forêt de Normandie (hors Natura 2000 et hors PAEC à enjeu eau) pour la mise en œuvre des mesures
agro-environnementales et climatiques,  publié le 21/10/22

Vu l’arrêté préfectoral  n°  SGAR/19.084 du 23/04/2019 portant délégation de signature de Monsieur  le
Préfet  de  région  à  Madame  Caroline  GUILLAUME ,  directrice  régionale  de  l'alimentation,  de
l'agriculture et de la forêt de Normandie

Vu L’arrêté du 01/09/2022 de Madame Caroline GUILLAUME , directrice régionale de l’alimentation, de
l’agriculture et de la forêt de Normandie portant subdélégation de signature pour les missions exercées
sous l’autorité du Préfet de la région Normandie

Préfecture de la Région Normandie 
7 place de la Madeleine  - CS16036 - 76036 ROUEN CEDEX 
Standard : 02 32 76 50 00 
Courriel : pref-secretariat-prefet@  eine-maritime.gouv.fr   

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-07-00001 - Arrêté portant sur

l�animation (hors Natura 2000 et hors PAEC à enjeu eau)

soutenue par l�État en 2022

pour la mise en oeuvre des mesures agro-environnementales et climatiques 2023 - 2027

74



Sur proposition

- de la directrice régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt

ARRÊTE

Article 1er Dans le cadre de la future programmation du Plan stratégique national (PSN) 2023-2027, et de
la préparation de la mise en œuvre de la politique agricole commune (PAC) pour la période
2023-2027,  les  actions  d’animation  relatives  aux  mesures  agro-environnementales  et
climatiques (MAEC) dans le cadre des projets agro-environnementaux et climatiques (PAEC)
peuvent être financées en 2022.

Article 2 Le financement du ministère de l’agriculture et de la souveraineté alimentaire est réservé à
l’animation des projets agro-environnementaux et climatiques qui ne relèvent pas des enjeux
Natura 2000 et des enjeux eau. 

Article 3 Le secrétaire général pour les affaires régionales et la directrice régionale de l’alimentation, de
l’agriculture  et  de  la  forêt  sont  chargés,  chacun  en  ce qui  le  concerne,  de  l'exécution  du
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de région.

Fait à Caen, le 7 décembre 2022

Pour le Préfet et par délégation,
Le directeur régional adjoint

de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt

Chris VAN VAERENBERGH 

 Voies et délais de recours – Conformément aux dispositions des articles R.421-1 à R.421-5 du code de justice 
administrative, le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de 
Rouen dans le délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa publication. Le tribunal administratif 
peut être saisi par l'application informatique « Télérecours citoyens » accessible par le site Internet 
www.telerecours.fr

2/3

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-07-00001 - Arrêté portant sur

l�animation (hors Natura 2000 et hors PAEC à enjeu eau)

soutenue par l�État en 2022

pour la mise en oeuvre des mesures agro-environnementales et climatiques 2023 - 2027

75



3/3

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-07-00001 - Arrêté portant sur

l�animation (hors Natura 2000 et hors PAEC à enjeu eau)

soutenue par l�État en 2022

pour la mise en oeuvre des mesures agro-environnementales et climatiques 2023 - 2027

76



Direction régionale de l'alimentation, de

l'agriculture et de la forêt de Normandie

R28-2022-12-05-00003

Accusé de réception de demandes

d'autorisation d'exploiter - département de

l�EURE (juillet/août 2022)

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-05-00003 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter - département de l�EURE (juillet/août 2022) 77



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-05-00003 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter - département de l�EURE (juillet/août 2022) 78



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-05-00003 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter - département de l�EURE (juillet/août 2022) 79



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-05-00003 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter - département de l�EURE (juillet/août 2022) 80



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-05-00003 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter - département de l�EURE (juillet/août 2022) 81



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-05-00003 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter - département de l�EURE (juillet/août 2022) 82



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-05-00003 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter - département de l�EURE (juillet/août 2022) 83



Direction régionale de l'alimentation, de

l'agriculture et de la forêt de Normandie

R28-2022-12-02-00007

Accusé de réception de demandes

d'autorisation d'exploiter � département de la

MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022)

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 84



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 85



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 86



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 87



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 88



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 89



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 90



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 91



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 92



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 93



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 94



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 95



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 96



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 97



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 98



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 99



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 100



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 101



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 102



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 103



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 104



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 105



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 106



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 107



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 108



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 109



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 110



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 111



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 112



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 113



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 114



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 115



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 116



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 117



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 118



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 119



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 120



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 121



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 122



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 123



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 124



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 125



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 126



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 127



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 128



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 129



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 130



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 131



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 132



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 133



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 134



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 135



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 136



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 137



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 138



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 139



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 140



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 141



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 142



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 143



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 144



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 145



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 146



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 147



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 148



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 149



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 150



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 151



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 152



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 153



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 154



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 155



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 156



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 157



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 158



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 159



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 160



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 161



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 162



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 163



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 164



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 165



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 166



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 167



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 168



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 169



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 170



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 171



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 172



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 173



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 174



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 175



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 176



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 177



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 178



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 179



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 180



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 181



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 182



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 183



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 184



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 185



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 186



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 187



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 188



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 189



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 190



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 191



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 192



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 193



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 194



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00007 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (avril-mail-juin-juillet 2022) 195



Direction régionale de l'alimentation, de

l'agriculture et de la forêt de Normandie

R28-2022-12-02-00006

Accusé de réception de demandes

d'autorisation d'exploiter � département de la

MANCHE (février-mars-avril 2022)

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 196



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 197



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 198



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 199



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 200



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 201



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 202



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 203



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 204



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 205



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 206



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 207



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 208



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 209



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 210



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 211



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 212



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 213



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 214



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 215



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 216



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 217



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 218



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 219



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 220



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 221



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 222



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 223



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 224



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 225



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 226



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 227



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 228



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 229



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 230



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 231



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 232



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 233



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 234



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 235



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 236



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 237



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 238



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 239



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 240



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 241



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 242



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 243



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 244



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 245



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 246



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 247



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 248



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 249



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 250



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 251



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 252



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 253



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 254



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 255



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 256



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 257



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 258



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 259



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 260



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 261



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 262



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 263



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 264



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00006 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (février-mars-avril 2022) 265



Direction régionale de l'alimentation, de

l'agriculture et de la forêt de Normandie

R28-2022-12-02-00005

Accusé de réception de demandes

d'autorisation d'exploiter � département de la

MANCHE (janvier-février 2022)

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00005 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (janvier-février 2022) 266



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00005 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (janvier-février 2022) 267



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00005 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (janvier-février 2022) 268



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00005 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (janvier-février 2022) 269



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00005 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (janvier-février 2022) 270



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00005 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (janvier-février 2022) 271



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00005 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (janvier-février 2022) 272



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00005 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (janvier-février 2022) 273



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00005 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (janvier-février 2022) 274



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00005 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (janvier-février 2022) 275



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00005 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (janvier-février 2022) 276



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00005 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (janvier-février 2022) 277



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00005 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (janvier-février 2022) 278



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00005 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (janvier-février 2022) 279



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-02-00005 - Accusé de réception de

demandes d'autorisation d'exploiter � département de la MANCHE (janvier-février 2022) 280



Direction régionale de l'alimentation, de

l'agriculture et de la forêt de Normandie

R28-2022-12-05-00005

DECISION PORTANT SUR UN REFUS D'

AUTORISATION D'EXPLOITER

N°DDTM76/SEA/22-0044 EARL du COUDRAY

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-05-00005 - DECISION PORTANT SUR

UN REFUS D' AUTORISATION D'EXPLOITER N°DDTM76/SEA/22-0044 EARL du COUDRAY 281



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-05-00005 - DECISION PORTANT SUR

UN REFUS D' AUTORISATION D'EXPLOITER N°DDTM76/SEA/22-0044 EARL du COUDRAY 282



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-05-00005 - DECISION PORTANT SUR

UN REFUS D' AUTORISATION D'EXPLOITER N°DDTM76/SEA/22-0044 EARL du COUDRAY 283



Direction régionale de l'alimentation, de

l'agriculture et de la forêt de Normandie

R28-2022-12-05-00004

DECISION PORTANT SUR UNE AUTORISATION

D'EXPLOITER N°DDTM76 /SEA/22-0045 EARL du

MANEGE 

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-05-00004 - DECISION PORTANT SUR

UNE AUTORISATION D'EXPLOITER N°DDTM76 /SEA/22-0045 EARL du MANEGE 284



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-05-00004 - DECISION PORTANT SUR

UNE AUTORISATION D'EXPLOITER N°DDTM76 /SEA/22-0045 EARL du MANEGE 285



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-05-00004 - DECISION PORTANT SUR

UNE AUTORISATION D'EXPLOITER N°DDTM76 /SEA/22-0045 EARL du MANEGE 286



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-05-00004 - DECISION PORTANT SUR

UNE AUTORISATION D'EXPLOITER N°DDTM76 /SEA/22-0045 EARL du MANEGE 287



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-12-05-00004 - DECISION PORTANT SUR

UNE AUTORISATION D'EXPLOITER N°DDTM76 /SEA/22-0045 EARL du MANEGE 288



Direction régionale de l'alimentation, de

l'agriculture et de la forêt de Normandie

R28-2022-11-30-00013

DECISION PORTANT SUR UNE SUSPENSION DE

DELAI D�INSTRUCTION RELATIVE A UNE

DEMANDE D�AUTORISATION D�EXPLOITER

N°DDTM76 /SEA/22-0043 GAEC MAINNEMARRE

Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-11-30-00013 - DECISION PORTANT SUR

UNE SUSPENSION DE DELAI D�INSTRUCTION RELATIVE A UNE DEMANDE D�AUTORISATION D�EXPLOITER N°DDTM76

/SEA/22-0043 GAEC MAINNEMARRE

289



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-11-30-00013 - DECISION PORTANT SUR

UNE SUSPENSION DE DELAI D�INSTRUCTION RELATIVE A UNE DEMANDE D�AUTORISATION D�EXPLOITER N°DDTM76

/SEA/22-0043 GAEC MAINNEMARRE

290



Direction régionale de l'alimentation, de l'agriculture et de la forêt de Normandie - R28-2022-11-30-00013 - DECISION PORTANT SUR

UNE SUSPENSION DE DELAI D�INSTRUCTION RELATIVE A UNE DEMANDE D�AUTORISATION D�EXPLOITER N°DDTM76

/SEA/22-0043 GAEC MAINNEMARRE

291


